
1 
 

Plán podpory sportu, 
pohybu a turistiky 

v obci Veselíčko 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

Program obnovy a rozvoje obce Veselíčko (POROV) 
2016-2026 

 

  



2 
 

Obsah: 
Úvod              3 
Analytická část             4 
Návrhová část             5 
Priorita 1: Péče o majetek obce a zlepšování vzhledu vesnice       
1.2. Údržba a obnova budovy mateřské školy 

1.2.4. Podpora provozu a činnosti mateřské školy a školní jídelny    
Priorita 2: Rozvoj života v obci          
2.3. Obnova sportovních, společenských a spolkových zařízení v obci      5 
  2.3.1. Obnova sokolovny v partnerství s TJ Sokol 
  2.3.3. Obnova sportovního areálu Sokolská zahrada v partnerství s TJ Sokol 
2.4. Vytvoření nového zázemí pro volnočasové aktivity        6 
  2.4.3. Vybudování dětského minihřiště v Tupci 
  2.4.5. Vytvoření volnočasové plochy u skaly 
2.6. Grantový program pro místní spolky a instituce (podpora tradičních i nových akcí)    7 
2.7. Pořádání a podpora kulturně-společenských a sportovních akcí v obci     7 
2.8. Podpora rodiny a prorodinných aktivit       12 
  2.8.1. Podpora prorodinných komisí obce (Klub pro děti a rodiče, Happy Bee) 
2.9. Vytvoření Sportovního centra Veselíčko       14 
  2.9.1. Vytvoření venkovního sportovního hřiště pod obecní stodolou    
  2.9.2. Vytvoření sportovní kryté haly u obecní stodoly   

            - Stavba sportovního areálu - detaily k zadání studie    26 
2.9.3. Vytvoření nového zázemí pro sportovní aktivity (lesní hřiště, fitstezka)  29 

Priorita 3: Péče o krajinu a životní prostředí        
3.5. Obnova vodních ploch         30 
  3.5.2. Vybudování vodní plochy pod obcí pro rekreaci a rybolov - Salajka 
Priorita 5: Rozvoj turistiky a cestovního ruchu        
5.1. Vytvoření naučných tras a stezek místních kulturních a přírodních památek   29 
  5.1.1. Vytvoření, provozování a péče o Hraběnčinu naučnou stezku (HNS) 
  5.1.2. Vytvoření naučné stezky v zámeckém parku     32 
  5.1.3. Ovocné stezky         33 
5.2. Vytvoření sítě cyklotras v okolí obce v návaznosti na regionální tratě    34 
  5.2.1. Značení cyklotras 
  5.2.2. Aktualizace map MRL a MAS MB, reklama a propagace 
5.3. Vytvoření cyklostezek s využitím pro dopravu do práce a škol i cestovní ruch  34 
  5.3.1. Cyklostezka Veselíčko – Osek n. B. 
  5.3.2. Cyklostezka Veselíčko – Dolní Újezd 
  5.3.3. Cyklostezka Veselíčko – Vicinov – Radvanice (napojení na Prosenice a Přerov) 
5.4. Propagace obce a jejich turistických zajímavostí (letáky, publikace)     34 
5.5. Podpora jezdeckého areálu (Ranč Mustang Veselíčko)     35 
5.6. Vytvoření informačního centra        36 
5.7. Vytvoření malé turistické ubytovny a její podpora      36 
5.8. Podpora zlepšení služeb pohostinství (vařené jídlo pro občany i návštěvníky)  37 
5.9. Podpora aktivit v oblasti turistiky, cestovního ruchu a regionálního značení   37 
5.10. Rozhledna na Zámeckém kopci nad kapličkou (viz 2.4.1.)     38 
Priorita 6: Zlepšování služeb obecní samosprávy a spolupráce v regionu     
6.7. Rozvoj spolupráce obcí v DSO mikroregionu Lipensko a DSO Moravská brána  39 
6.11. Koordinace strategických dokumentů obnovy a rozvoje obce    40 
  6.11.1. Územní plán Veselíčko (ÚPOV) 
  6.11.2. Program obnovy a rozvoje obce Veselíčko (POROV) 
 6.11.6. Plán podpory sportu, pohybu a turistiky (POSPOT) 
Závěr            40 



3 
 

Úvod 
 
Plán podpory sportu, pohybu a turistiky v obci Veselíčko vznikl na základě potřeby § 6 novely zákona  
č. 115/2001 Sb., o podpoře sportu, tj. povinnosti zpracovávat v samostatné působnosti pro své území 
Plány rozvoje sportu a zajišťovat jejich provádění, ale také kvůli přirozené vnitřní potřebě definovat 
hlavní rozvojové priority v této oblasti. 
 

  
 

 

Plán SCV 
SPA Salajka 
Cyklostezka 
Nové garáže 



4 
 

Analytická část 
 
Přehled sportovišť, volnočasových zařízení, sportovních a pohybových aktivit 

- Sportovní areál Sokolská zahrada 
- Hřiště v Mateřské škole 
- Hřiště u obecního úřadu 
- Naučná stezka v Zámeckém parku 
- Hraběnčina naučná stezka 
- Prostranství „u skaly“ 
- Lesní hřiště na Zámeckém kopci 
- Kulturní dům v Tupci (možnost využití na sport, např. stolní tenis, taneční) 
- Ranč Mustang Veselíčko – jezdectví 

o Jezdecký den (parkůr) 
o Závody chladnokrevných koní 
o Hubertova jízda 
o Orientační závod koní 
o Účast na akcích obce 

- TJ Sokol 
o Cvičení pro děti 
o Cvičení pro matky 
o Volejbal 
o Florbal 

- Klub Happy Bee 
o Jóga v parku 
o Jarmilky – taneční skupina 

- FC Veslo 
o Malá kopaná (přerovská liga) 

- Sportovní hry mikroregionu Lipensko (každoroční akce DSO MRL) 
- Sportoviště DDŠ 

 

SWOT analýza 
 

Silné stránky Slabé stránky 
Nové dětské hřiště v mateřské škole 
Jezdecký areál RMV 
Naučné stezky 
Rybník Lukavec 
Petré sportovní a turistické akce (PVL, 
Hubertova jízda, jóga, cvičení pro děti a ženy aj.) 
 

Sokolovna – ve špatném stavu 
Sokolská zahrada – ve špatném stavu 
Nedostatečné sportovní zázemí v obci 

Příležitosti Ohrožení 
Nová dětská hřiště u radnice a v Tupci u KDT 
Nové víceúčelové hřiště (na obecním pozemku) 
Nová sportovní hala (na obecním pozemku) 
Fitstezka a lesní hřiště 
Dotační příležitosti ve zvýšené míře 
Sportovně přírodní areál (SPA) na novém 
rybníku Salajka 
Sportovní a turistické akce  

Další chátrání stávajících sportovišť ve správě TJ 
Sokol 
Nedostatečná účast sportovců z obce na 
Sportovních hrách mikroregionu Lipensko 

  



5 
 

Návrhová část 
 
Tematické cíle, priority, opatření a aktivity dle programu obnovy a rozvoje obce Veselíčko (POSOB): 
 
Priorita 1: Péče o majetek obce a zlepšování vzhledu vesnice 

 
1.2. Údržba a obnova budovy mateřské školy 

/1/  1.2.4. Podpora provozu a činnosti mateřské školy a školní jídelny 
           - obnova venkovního hřiště (2018) 
           - cvičení 

 

     
 

        
 
Priorita 2: Rozvoj života v obci 

 
2.3. Obnova sportovních, společenských a spolkových zařízení v obci 

/2/  2.3.1. Obnova sokolovny v partnerství s TJ Sokol 
           - pasportizace objektu, revize 
 

     
Sokolovna v kontextu sousední obnovené hasičské zbrojnice 



6 
 

/3/  2.3.3. Obnova sportovního areálu Sokolská zahrada v partnerství s TJ Sokol 
             - směna části pozemků 
 

     
 

 
 

2.4. Vytvoření nového zázemí pro volnočasové aktivity 
/4/  2.4.3. Vybudování dětského minihřiště v Tupci  

             
Projekt obnovy hřiště Veselíčko u radnice): 

 



7 
 

Projekt minihřiště v Tupci: 

 
 

/5/  2.4.5. Vytvoření volnočasové plochy „u skaly“ 
           - instalace infotabule pro pejskaře 

 

/6/ 2.6. Grantový program pro místní spolky a instituce (podpora tradičních i nových akcí) 
         Více na: http://www.obec-veselicko.cz/vyzva-pro-mistni-spolky-a-komise-v-obci-

veselicko-k-predkladani-zadosti-o-podporu-akci-z-programovych-dotaci-v-roce-2019/ 
 

/7/ 2.7. Pořádání a podpora kulturně-společenských a sportovních akcí v obci 
Sportovní hry mikroregionu Lipensko ve Veselíčku 2018 
- nohejbal, fotbal, volejbal ve sportovním areálu Sokolská zahrada 
- stolní tenis v Kulturním domě v Tupci 
- Obec Veselíčko vyhrála poprvé soutěž družstev 

 

     
 

     



8 
 

 

     
 

     
 

 
 

      
 
 



9 
 

Další sportovní akce:  
 

   
 

   
 

   
Požární sport – hasičský útok, 2016 
 

   
Požární sport, Radslavská přilba 2018   Speciální výstava teriérů, 2018 



10 
 

   
Sportovní rybolov, Rybářské závody Lukavec 2018 
 

   
Mamut Bike Tour, Veselíčko, 2017 
 

 
Kynologie 
 

   
Taneční skupina Jarmilky, Svatomartinský košt 2018, hasičský ples 2017 
 
 



11 
 

Plakáty sportovního cvičení: 

  
 
Plakáty sportovních akcí: 

       
 

     



12 
 

 
/8/ 2.8. Podpora rodiny a prorodinných aktivit 

2.8.1. Podpora prorodinných komisí obce (Klub pro děti a rodiče, Happy Bee) 
 

   
 

     
 
Plakáty rodinných akcí: 
 

     
Pálení čarodějnic, 2018; cvičení na laně           Drakiáda, 2018 



13 
 

   
Přívesnický tábor, KDR, 2017    Mladí hasiči, 2017 
 

 
 

   
Jóga v parku (Klub Happy Bee), 2018        Hurá, prázdniny! Soutěže dětí z MŠV, 2018 
 

   
Pohybová zručnost, historický šerm, DMB 2017        Tanec dětí, Záhorské slavnosti 2017 



14 
 

/9/ 2.9. Vytvoření Sportovního centra Veselíčko 
2.9.1. Vytvoření venkovního sportovního hřiště pod obecní stodolou 
2.9.2. Vytvoření sportovního kryté haly u obecní stodoly 

 
Vlastnictví pozemků plánovaného sportoviště: 

 
 Obecní pozemek        Zájmové území 
 Pozemek Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových               Směna pozemků ObV a TJ Sokol 
 

 



15 
 

Skica plánu víceúčelového hřiště a kryté haly – Sportovní centrum Veselíčko: 

 

 
 
 
 
 
 
 

    
Ilustrační foto: sportovní hřiště v obci Veselí u Pardubic 

11x22 

9x18 

20x40 

9x18 



16 
 

   
 

                            
Šternberk, víceúčelové hřiště v malém prostoru mezi domy města 
Víceúčelové hřiště ve venkovském prostoru: 

 
 



17 
 

 
Sportovní haly (nízkorozměrové): 

   
 

   
 



18 
 

 
 

  
 

    
 

   
 

Torphallen, Gotteborg 



19 
 

   
 

   
 
 
 
Sportovní hala Lipník nad Bečvou, nově 2018: 

 
 

   
 



20 
 

   
 
 

 
 
Nakonfigurované hřiště pro Veselíčko: 

 



21 
 

 
 
Nápady oplocení areálu: 

  
Nakonfigurovaná cena: 
 

 
http://www.sportovnihriste.cz 



22 
 

Stavba sportovního areálu - detaily k zadání studie 

 Celková výměra pozemku pro realizaci 76 x 55 m 
 

1. VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA 
 
A) Využitelné pro druhy sportů – tenis, nohejbal, volejbal, basketbal, badminton, florbal, 

házená 
B) Herní plocha 20 x 40 m 
C) Analyzovat různé typy povrchů, jejich barevnost 
D) Naprojektovat zázemí hřiště s těmito požadavky:  

 Přízemí - vstupní prostory s menší recepcí, šatny, toalety, skladovací prostory 
pro sportovní náčiní (stoly na stolní tenis, sítě a sloupky na tenis, sítě a 
sloupky na volejbal, sítě a sloupky na badminton – mobilní, mobilní 
basketbalové koše, branky na florbal, házenou) 

 První patro – galerie s posezením (prosklená s pohledem do haly, wellness 
(sauna, whirlpool, sprcha, odpočívárna), bar 

E) Využití slunečních kolektorů na střeše budovy 
F) Klimatizace 

 
2. VÍCEÚČELOVÉ VENKOVNÍ HŘIŠTĚ 

 
A) Herní plocha min. 20 x 40 m 
B) Využitelné pro druhy sportů – tenis (primární), volejbal, nohejbal 
C) Analyzovat různé typy povrchů, jejich barevnost (barevné odlišení tenisového kurtu – 

oranžová, tmavě modrá), povrch volit bezúdržbový, bez granulátu/písku 
D) Večerní osvětlení 



23 
 

3. WORKOUTOVÉ HŘIŠTĚ s TRX 

 
4. VENKOVNÍ PROSTORY 

 
A) PŘÍJEZDOVÉ CESTY 
B) PARKOVIŠTĚ 
C) ZASTŘEŠENÉ VENKOVNÍ POSEZENÍ s barem, posezením, malým zázemím na převlečení 
D) MALÁ TRIBUNA – 2–3 stupně výšky 

 
5. DALŠÍ POŽADAVKY 

 
A) OBSLUHA SPORTOVIŠŤ – samoobslužná, na turnikety, on-line rezervační systém, přístup 

přes čipové karty, platba z kreditu na kartě 
B) DODAVATEL SYSTÉMU ČIPOVÝCH KARET – LUXART, s.r.o. – systém Member Pro 

(software pro sportovní kluby, fitness, wellness) 
C) PROPOJENOST ČIPOVÉ KARTY S DALŠÍMI NABÍDKAMI OBCE (bonus za třídění plastů a 

papíru v hospodářství s odpady, slevy na kulturní a společenské akce pořádané obcí) 
D) KAMEROVÝ SYSTÉM – namířený na vstupy na sportoviště kvůli možnému zneužití vstupů 

 
6. HARMONOGRAM POSTUPU 

 
A1) Vytvoření základní vizuální studie sportovního centra (venkovního sportoviště 

(tj. půdorys a pohledy) + umístění plochy haly    1Q 2019 
A2) Vytvoření PD (DUR+DSP) a stavební řízení na venkovní hřiště  2019 
B1) Vytvoření architektonického návrhu sportovní haly   2Q 2019 
C1) Dokončení procesu převedení pozemků z ÚZSVM na ObV  1-2Q 2019 



24 
 

D1) Pořízení pozemku z TJ Sokol na ObV     3-4Q 2019 
B2) Vytvoření PD (DUR+DSP) na sportovní halu    2019-2020 
A3) Žádost o dotaci na venkovní hřiště (MMR, MŠMT, OK)   2020 
B3) Žádost o dotaci na sportovní halu (MMR, MŠMT, kraj)   2021-2022 
A4) Výběrové řízení na zhotovitele venkovního hřiště   2021 
B4) Výběrové řízení na zhotovitele sportovní haly    2022-2023 
A5) Realizace venkovního hřiště      2021 
A6) Realizace sportovní haly      2022-2023 

 
 
Sportovní povrchy pro multifunkční hřiště: 
 
EPDM 
Nejčastěji používanými sportovními umělými povrchy pro víceúčelová 
hřiště jsou polyuretanové sportovní povrchy. Umělý povrch Conipur EPDM 
zaručí bezpečnost hráčů a skvělý pocit ze hry. Všechny námi nabízené 
sportovní povrchy pro víceúčelová hřiště splňují standardy a normy DIN 
18035 část 6/7 a jsou certifikovány pro jednotlivé druhy sportů. 
 
Umělá tráva 
Pro výstavbu víceúčelového hřiště používáme také moderní umělé trávníky, 
které jsou nejen vysoce odolné a lehce udržovatelné, ale mají schopnost 
tlumit nárazy. Pro sportovce jsou tak šetrným a vhodným umělým 
povrchem. 
 
Dlaždice 
Dlaždice jsou mimořádně odolné a zajišťují vynikající trakci za každého 
počasí a bezpečnost během celého roku. Vyzkoušejte ověřenou technologii 
tlumení nárazů. Jejich pružný design, rozličné barvy a možnosti pokládky 
umožňují jejich úspěšnou aplikaci ve venkovních i vnitřních podmínkách. 
 
Akrylátové stěrky 
Stěrkové akrylátové povrchy jsou ideální pro venkovní i vnitřní sportovní 
povrchy, které vytváří kvalitní sportovní povrch pro bezpečný sport. 
Použitím tohoto povrchu prodlužujete životnost sportovního povrchu. 
Ideální pro tenis, basketbal, volejbal, nohejbal, házenou a další míčové i 
raketové sporty. Vhodné i pro cyklistiku, kolečkové brusle a další. 
 
Zdroj: http://www.vysspa.cz/cs/sportovni-stavby/multifunkcni-hriste.html 
  



25 
 

/10/  2.9.3. Vytvoření nového zázemí pro sportovní aktivity (lesní hřiště, fitstezka) 
 

 

 
Více viz samostatná příloha – fitstezka 
 
 
 



26 
 

Priorita 3: Péče o krajinu a životní prostředí 
 

3.5. Obnova vodních ploch 
/11/  3.5.2. Vybudování vodní plochy pod obcí pro rekreaci a rybolov – Salajka 

- součásti areálu bude malé sportoviště (plážový volejbal, dětské hřiště,   
   discgolf aj.) 

 

  
 
Priorita 5: Rozvoj turistiky a cestovního ruchu 
 

5.1. Vytvoření naučných tras a stezek místních kulturních a přírodních památek 
/12/  5.1.1. Vytvoření, provozování a péče o Hraběnčinu naučnou stezku (HNS) 

 

 



27 
 

Projekt prodloužení HNS, nebo nové stezky VeLeS:  

Nový projekt HNS2 doplňuje HNS v severní zalesněné části obce (nová zelená a oranžová stezka) 
a navrhuje zcela novou trasu v jižní části obce (fialová). 

 

 
Infotabule a zastavení: 
 
číslo místo    téma       velikost (V, M), lavička 
26 Lesní hřiště nad kapličkou  Lesní stromy (místo u budoucí rozhledny)   V - L 
27 Rubanina - rozcestí U Skalky  Sadařství - ovocné stromy, staré odrůdy ovoce  M - L 
28 Tupec - nový vysílač   Popis okolí - plán cyklostezky DÚ-VÚ, Skoky, Staměřice  M - L 
29 U sokolské zahrady   Nové společenské akce v obci    V  
     R1 Nad Lapačem - k "nové cestě"  směrový rozcestník   
     R2 Rozcestník Zámecký kopec  směrový rozcestník           L 
30 Zámecký kopec - Nad Lomem  Lesní zvěř (kresby a foto zvěře - lze dát do PPŽP)  M - L 
31 Veselí - rozcestí   Informace o obci (viz IC1)    M  
     R3 Rozcestník k Vlčinci 1   směrový rozcestník  
     R4 Rozcestník k Vlčinci 2   směrový rozcestník  
32 Kaňon Vlčince   Archeologie - dálnice D1    M - L 
     R5 Rozcestník k Vlčinci od Mlýnce  směrový rozcestník 
     R6 Rozcestník k Mlýnci   směrový rozcestník           L 
33 Rybník Mlýnec   Rybníkářství (+ historie mlýna a rybníka, další rybníky)  M - L 
34 Křížek u Pospíšilového sadu  Turistika: Greenway, Cyklostezka Bečva, D1 - mapa  M - L 
     R7 Rozcestník od Oseka   směrový rozcestník     
35 Tupec - U Hrušek   2. světová válka v Tupci    M - L 

  

VeLeS 



28 
 

/13/  5.1.2. Vytvoření naučné stezky v zámeckém parku  

 
 

   
Hraběnčina naučná stezka         Infotabule naučné stezky v parku 
 

 



29 
 

/14/  5.1.3. Ovocné stezky 
 

          - Spolupráce Dolní Újezd, Osek - dohoda spolupráce obcí CLLD MAS 2020 
o Lesní stezka od chat Za Lomem – Sokolská (lesní) 
o HNS 2 (doplnění o 4 stanoviště nad obcí, Rubanina, Zámecký kopec) -/projekt VeLeS/ 
o Fitstezka (radnice – rozhledna - napoleonský památník) 
o Stezka mezi rybníky (pod obcí) 
o Opravy polních cest (v rámci KoPÚ – komplexních pozemkových úprav) 
 

 

  
 

 

Lesní hřiště 
Rozhledna 
Kaplička 
Fitstezka 

U vysílače 
nad 
Tupcem 

Křižovatka k 
Lukavci 

Rozhledna 

Vyhlídka 
nad lomem 

Lesní stezka od chat do 
obce mimo hlavní silnici 



30 
 

 
5.2. Vytvoření sítě cyklotras v okolí obce v návaznosti na regionální tratě 

/15/  5.2.1. Značení cyklotras 

/16/  5.2.2. Aktualizace map MRL a MAS MB, reklama a propagace  
           - Průvodce MRL B 

 

 
 

  
 
5.3. Vytvoření cyklostezek s využitím pro dopravu do práce a škol i cestovní ruch 
 

/17/  5.3.1. Cyklostezka Veselíčko – Osek n. B. (od ranče k železniční zastávce Osek n. B.) 

/18/ 5.3.2. Cyklostezka Veselíčko – Dolní Újezd (díky KoPÚ pozemek do vlastnictví obce), 
Trasy cyklostezek jsou naplánované paralelně také jako polní cesty v rámci KoPÚ 

/19/  5.3.3. Cyklostezka Veselíčko – Vicinov – Radvanice (napojení na Prosenice a Přerov)  
 

  
 
/20/ 5.4. Propagace obce a jejich turistických zajímavostí (letáky, publikace) 

Vyhlídkové 
místo na 
cyklostezce
mezi 
Veselíčkem 
a Osekem 
na 
katastrální 
hranici 



31 
 

/21/ 5.5. Podpora jezdeckého areálu (Ranč Mustang Veselíčko)  
 

    
 

 

  

     
 

 



32 
 

 
 

                                     
 
/22/ 5.6. Vytvoření informačního centra 

                    
 

 
 
/23/ 5.7. Vytvoření malé turistické ubytovny a její podpora 
 
Potenciální objekty pro infocentrum a turistickou ubytovnu. Objekt bývalé hospody U Braunerů, nebo 
objekt bývalé prádelny, nyní součást DDŠ. 
 

 nebo  



33 
 

/24/ 5.8. Podpora zlepšení služeb pohostinství (vařené jídlo pro občany i návštěvníky) 
 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Hospoda Na kovárně / Občerstvení Sokolka (nabídka pro Svatomartinský košt v KDT 2018) 
 
/25/ 5.9. Podpora aktivit v oblasti turistiky, cestovního ruchu a regionálního značení 

 

     
Cykloturistika             Turistika, jedno ze zastavení HNS (naučné stezky) 

 
Obcí prochází cyklostezka č. 6058 z Tršic do Hranic, červená a zelená turistická značka. Žlutá 

turistická značka vede k památníku na Zámeckém kopci. 
 
 



34 
 

Pochod veselíčskými lesy, tradiční akce TJ Sokol: 
 

     
 

     
 

     
PVL, 2017 
 
/26/ 5.10. Rozhledna na Zámeckém kopci nad kapličkou (viz 2.4.1.) 
 

     
Ilustrační foto: Rozhledna Maginhrad (MAS Malohont, BBK) 



35 
 

Priorita 6: Zlepšování služeb obecní samosprávy a spolupráce v regionu 
 
/27/ 6.7. Rozvoj spolupráce obcí v DSO mikroregionu Lipensko a DSO Moravská brána 
 

Trať Mamut Bike Tour, 2019 (projíždí se veselíčskými lesy): 

 

 

Veselíčko 



36 
 

6.11. Koordinace strategických dokumentů obnovy a rozvoje obce 
/28/  6.11.1. Územní plán Veselíčko (ÚPOV) 

/29/  6.11.2. Program obnovy a rozvoje obce Veselíčko (POROV) 

/30/  6.11.6. Plán podpory sportu, pohybu a turistiky (POSPOT) 
 

 



37 
 

 
 

 
 
 

 
 

Zpracovali: Tomáš Šulák, tel. 775 949 142, tomas.sulak@obec-veselicko.cz 
       Jana Sovová, tel: 776 716 843, jana.sovova@obec-veselicko.cz 

 
Veselíčko, leden 2019 


